АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2025                                                                                                       № 369

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей

долевой собственности на земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения выраженных в гектарах

или балло - гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии со статьѐй 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-

ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением

Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения

размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло - гектарах, в виде

простой правильной дроби», выпиской из Единого государственного реестра

недвижимости об объекте недвижимости от 06.05.2025 № КУВИ - 001/2025-

101067652, Администрация муниципального образования «Старомайнский

район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей до-

левой собственности на земельный участок, с кадастровым номером

73:16:050901:2, площадью 14387821 кв. м., местоположение Ульяновская об-

ласть, Старомайнский район, СПК «Им. Куйбышева», категория земель - земли

сельскохозяйственного назначения, вид разрешѐнного использования - для

сельскохозяйственного производства, выраженных в гектарах или балло -

гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настояще-

му постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ис-

полняющего обязанности председателя Комитета по управлению муниципаль-

ным имуществом и земельным отношениям муниципального образования

«Старомайнский район» Долгову А.Н.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева

3

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 16.05.2025 № 369

Размеры долей в праве общей долевой собственности на земельный уча-

сток с 73:16:050901:2, площадью 14387821 кв. м., местоположение: Ульянов-

ская область, р-н Старомайнский, СПК «Им. Куйбышева», категория земель -

земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешѐнного использования -

для сельскохозяйственного производства.

Номер

по

порядку

Правообладатель

Доля в праве;

номер и дата

государственной

регистрации права

Количество долей,

выраженных в виде

простой правильной дроби

1 Филиппова Раиса

Григорьевна

Общая долевая

собственность, 11

га или 427 б/га

73:01:116/2002:241

1/132

2 Гончарова Свет-

лана Викторовна

Общая долевая

собственность, 11

га или 427 б/га

73:01:110/2002:204

1/132

3 Сидорова Надеж-

да Ивановна

Общая долевая

собственность, 11

га или 427 б/га

73:01:110/2002:203

1/132

4 Алексеева Вера

Николаевна

Общая долевая

собственность, 11

га или 427 б/га

73:01:70/2002:122

1/132

_______________